新発売のご案内

ペン型注入器ソロスター®用コネクティッドキャップ

謹啓
時下 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度弊社では、サノフィ社の使い捨てタイプのペン型注入器ソロスター®に直接取り
付けることができるコネクティッドキャップ｢SoloSmart®｣を発売させていただくことになり
ましたので、謹んでご案内申し上げます。

今後とも、より一層のご愛顧を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。
謹言

※SoloSmart® は「非医療機器」です。
※SoloSmart® と互換性のあるサノフィの使い捨てタイプのペン型注入器
インスリン アスパルトBS注ソロスター® NR「サノフィ」
インスリン リスプロBS注ソロスター® HU「サノフィ」
ソリクア®配合注ソロスター®

アピドラ®注ソロスター®

ランタス®注ソロスター®

ランタス® XR注ソロスター®

1/2
「仕様変更製品の流通時期のご案内」はこちらから http://e-mr.sanofi.co.jp/

log2305
（SC.SMART.OIN.23.07）

2023年12月

4 987199 324895

販売名 包装

72×87×65 395×300×145 30

梱包
単位

個装箱サイズ
（mm）

ダンボールサイズ
（mm）

1個SoloSmart®

199324895SoloSmart®

販売名 包装 統一商品
コード

GS1コード
販売包装単位

1個

元梱包装単位
JANコード

2/2
「仕様変更製品の流通時期のご案内」はこちらから http://e-mr.sanofi.co.jp/

log2305
（SC.SMART.OIN.23.07）